設 籍 同 意 書

本人所有房屋

地址：         縣         (鄉.鎮.市)         (村.里)     鄰

                (路.街)    巷    弄                號

同意                申請遷入設籍。

並附證明文件一種於後：（請打 √）

  □ 房屋所有權狀。

  □ 最近一期房屋稅稅單。

  □ 房屋租賃契約書（須經法院公證或檢附房屋所有權證明）。

此致：

臺東縣關山戶政事務所

  同意人：                           簽章

  身分證統一編號： □□□□□□□□□□

  戶籍地址：

  連絡電話：

      中華民國        年       月       日      105.07 版